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7 sierpnia 2024

Spotkanie w sprawie dokończenia przebudowy Teatru

Dobiegająca końca realizacja inwestycji pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa
zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” była tematem
zorganizowanego dziś w Urzędzie Marszałkowskim spotkania z udziałem marszałka
województwa Renaty Janik, członka Zarządu Anity Koniusz, skarbnika województwa
Marii Fidzińskiej-Dziurzyńskiej, dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i
Dziedzictwa Narodowego Janusza Knapa, dyrektora Teatru Michała Kotańskiego
oraz zastępcy dyrektora ds. inwestycji Jarosław Milewicza.

Jak poinformowała po spotkaniu marszałek Renata Janik: – Dzisiejsza rozmowa
była bardzo konstruktywna, wyjaśniliśmy wiele wątpliwości, które pojawiły się na
ostatnim etapie prowadzenia tej ważnej inwestycji. Chcę podkreślić, że zarówno
Urząd Marszałkowski jak i Teatr współpracują, aby ustalić wszelkie niezbędne
informacje, w szczególności to, na co potrzebne są dodatkowe pieniądze. Jako
marszałek województwa, który odpowiada za wydatkowanie pieniędzy
publicznych muszę mieć też pewność, że dochowano tu wszelkich procedur.
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Wszystko po to, abym mogła podczas najbliższej sesji Sejmiku wystąpić o
przekazanie niezbędnych środków na zakończenie inwestycji. To jest nasz teatr,
teatr naszych mieszkańców, nasze dziedzictwo kulturowe – wierzę, że teraz
jesteśmy już na dobrej drodze, aby razem we wrześniu cieszyć się nowoczesnym
obiektem tej wspaniałej instytucji kultury.

– Dziękuję pani marszałek za konstruktywne spotkanie. Rozmawialiśmy w oparciu
o dokumenty finansowe i razem z panią marszałek, która dobrze znała realia
budowy ustaliliśmy, że jeszcze dziś rozpoczną się prace służb zarówno urzędu
marszałkowskiego, jak również teatru, zmierzające do wypracowania takiej
formuły, która nie zagrozi inwestycji. Tak, aby zakończyła się ona o czasie i bez
przeszkód – powiedział dyrektor teatru Michał Kotański.

 


